
Käyttö ja hoito-ohjeet 

Lasitetuille seinäkaakeleille 
EN14411                 Lasitetut seinäkaakelit 

(ISO 13006 BIII)     Vedenimukyky E>10% 

 

Kaakelilaatan käyttö 
Ryhmän EN14411, BIII laattoja voi käyttää ainoastaan sisäseinissä. 

Käyttökohteita ovat normaalikäytön pesu- ja WC-tilat sekä kuivien 

tilojen sisäseinät. 

 

Kaakelilaatoituksen käyttöönottosiivous 
Loppusiivous tehdään aina ennen tilan käyttöönottoa. Sementtipohjaiset 

saumat suojataan ennen vahvojen puhdistusaineiden käyttöä. Helpoin tapa 

suojata saumat on kyllästää ne vedellä ennen puhdistusaineen levittämistä. 

 

Kaakeleiden käyttöönottopuhdistus 

Pesu tapahtuu happamalla Detertek puhdistusaineella laimennettuna 

suhteessa yksi osa pesuainetta ja viisi osaa vettä. Vaikeaan likaan käytetään 

vahvempaa liuosta. Puhdistusaine levitetään kastellulle laatoitukselle ja sen 

annetaan vaikuttaa muutama minuutti. Pintaa harjataan voimakkaasti harjalla 

kunnes laastijäämät irtoavat. Detertek huuhdellaan huolellisesti pois laatoi- 

tukselta runsaalla vedellä. 

 

Kaakelilaatoituksen hoitaminen 
Lasitetut laatat ovat pinnaltaan täysin tiiviitä laattoja, eivätkä ne ime likaa 

itseensä. Näitä laattoja ei suojata millään aineella kuten esimerkiksi vahalla. 

Laatan peruspuhdistusmenetelmä on sama kuin kaikilla kodin lasipinnoilla 

kuten ikkunoilla ja WC-porsliineilla.  

 

Kaakeleiden normaalipuhdistus 

Laattojen yleispuhdistukseen käytetään vettä johon lisätään tavallista yleis- 

puhdistusainetta esimerkiksi Filacleaner puhdistusainetta. Hankaavien puh- 

distusmenetelmien käyttö pilaa lasitteen laatan pinnasta. 

 

Kaakeleiden tahranpoisto 

Jos laatoitukseen tulee käytössä likaa joka ei lähde normaalilla pesulla käytetään 

puhdistamiseen Fila PS-87 erikoispuhdistusainetta. Puhdistusaine levitetään  

vaikeille tahroille laimentamattomana, annetaan kuivahtaa, jonka jälkeen 

jäämät poistetaan märällä pesusienellä. 

 

Huom! Ennen Detertek puhdistusaineen levittämista laajemmalle alueelle on 

tehtävä koe pienelle alueelle että aine ei aiheuta muutoksia laatan lasitteelle. 


